
Vabaakadeemia  

golfiturniir 2012 

Vabaakadeemia golfiturniiril ei räägita pärast golfimängu ainult golfist, vaid arutletakse teemal - Mida Eestis muuta? 

Arutluses löövad kaasa MTÜ Vabaakadeemia liikmed Hardo Aasmäe, Kalle Mälberg, Toomas Kümmel, Indrek Hirv jt.  

  

Koht:    Niitvälja Golfi Park-väljak 18 rada 

Võistluse aeg:               Neljapäev, 2. august  alates kell 9.00 järjestikustest startidest 

 

Mänguvorm:  Paaris scramble (Stableford punktimäng). Võistkond koosneb kahest mängijast ja selle võivad             

            moodustada nii naised kui ka mehed. Võistelda võivad naispaarid, meespaarid ja segapaarid.  

            Võistkonna HCP = 40% x kahe mängija HCP summa.  

Võistlusklass: Võisteldakse ühes võistlusklassis 

 

Erivõistlused: Lähim lipule rajal nr 6, pikim avalöök rajal nr 1, parim scratch ja kõige rohkem birdie´sid 

  

Reeglid: Võistlused mängitakse vastavalt R&A Rules Ldt poolt kehtestatud   rahvusvahelistele golfi reeglitele,  

Niitvälja golfiväljaku kohalikele reeglitele ja käesoleva võistluse tingimustele. 

 

Autasustamine: Autasustatakse  kolme parimat meeskonda ja erivõistluste võitjaid 

 

Osavõtutasu: Niitvälja Golfiklubi liikmetele ja mänguõigusega mängijatele 25 EURi, külalistele 50 EURi  sisaldab 

GreenFeed, harjutuspalle, käru võistlusjärgset ja võistlusjärgset toitlustust. Osavõtutasu  makstakse Niitvälja 

caddiemasterisse   

Võistluste peakohtunik:  Karli Kütaru  Võistluse korralduskomitee: Hillar Soosalu, Imbi Paloots, Karli Kütaru 

Moderaator-produtsent: Hillar Soosalu 

Registreerimise info:   

• Registreerimise tähtaeg on 31. juul kell 20.00. Registreerimine süsteemis Golfbox,  e-maili teel: 

info@niitvaljagolf.ee või telefoni teel: +372 678 0454. Registreerimisel palume teatada ees- ja 

perekonnanimi, täpne HCP, koduklubi ja e-maili aadress Stardijärjestus avaldatakse hiljemalt 

kolmapäeval, 1. augustil Golfi veebilehel www.niitvaljagolf.ee 

 

Kohtumiseni 2. augustil Niitväljal! 

Loe ka manuses olevat Kalle Mälbergi esseed: „ MIDA TE LOETE, PRINTS? – SÕNU, SÕNU....“ (Hamlet) 
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